
 
 

 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
14 июня 2023 года                                                                                                              № 379 

г. Камбарка 

 

 

О внесении изменений в Устав Муници-

пального бюджетного образовательного 

учреждения дополнительного образования 

«Камбарский Дом детства и юношества» 

 

 

 

В соответствии Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ                   

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской                  

Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской               

Федерации от 27 июля 2022 года № 629 «Об утверждении Порядка организации и            

осуществления образовательной деятельности по дополнительным                                   

общеобразовательным программам» (зарегистрировано в Минюсте России 26.09.2022    

№ 70226), руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав Муниципального бюджетного               

образовательного учреждения дополнительного образования «Камбарский Дом детства 

и юношества», утвержденный постановлением Администрации Камбарского района от 

22 октября 2015 года № 732. 

2. Руководителю Муниципального бюджетного образовательного учреждения  

дополнительного образования «Камбарский Дом детства и юношества» Зариповой К.А. 

произвести государственную регистрацию изменений в Устав Муниципального              

бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Камбарский 

Дом детства и юношества» в налоговых органах в установленные законодательством 

сроки.  

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»                  

в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

 

 

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС  

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ» 

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 



 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника 

Управления образования Администрации муниципального образования                          

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» Михайлову В.Т. 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики»                                                                                     А.Н. Галанов 
Экз.-4 


